丰都县财政局
关于2025年会计信息质量检查查前公示

根据《中华人民共和国预算法》《中华人民共和国会计法》《财政检查工作办法》等相关规定和财政管理工作的需要，为促进单位会计信息质量提升，我局决定开展丰都县2025年度会计信息质量检查工作，现将有关事项公示如下：
一、检查目的
通过开展会计信息质量检查，及时发现并纠正单位会计核算、财务管理等方面存在的问题，督促单位严格执行会计制度和财经法规，提高会计信息真实性和完整性，防范财务风险，促进单位规范财务管理和提升会计工作水平。
二、检查单位
丰都县实验中学、重庆汇丰国际旅行社有限公司、重庆市轻舞飞扬体育用品有限公司。
三、检查重点内容
遵守会计法律法规、财务会计制度、内部控制规范以及国家财税政策等有关情况，重点关注企业财务管理、会计信息质量等。在检查实施过程中，必要时将追溯以前年度或延伸检查相关单位。
四、检查时间
2025年10月。
　  检查期间，欢迎社会各界对检查人员的执法和廉洁自律情况进行监督。同时，欢迎实事求是地向检查组反映有关情况，提供检查线索。
举报联系电话：023-70606610

 

                               丰都县财政局
                                 2025年10月13日